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Titel

Zweckbestimmung

Ist-Ergebnis
2024
EUR

Institutionelle Férderung

. Zusammenfassende Ubersicht iiber die Einnahmen und Ausgaben

1. Ausgaben

1.1
1.2
1.3.

1.4.

Personalausgaben

Sachliche Verwaltungsausgaben
Allgemeine Programmarbeit
Programmbezogene Veranstaltungen

Zzusammen

2. Finanzierung der Ausgaben

21.

2.2.

Eigene Mittel
Zuwendung des Bundes (Kap. 0502)

Zzusammen

397.671
213.012
356.523
120.732

1.087.938

536.267
557.741

1.094.008




