

Einnahmen-Überschuss-Rechnung • Haushaltsjahr 2024

Titel	Zweckbestimmung	Ist-Ergebnis 2024 EUR
-------	-----------------	-----------------------------

Institutionelle Förderung

I. Zusammenfassende Übersicht über die Einnahmen und Ausgaben

1. Ausgaben

1.1.	Personalausgaben	397.671
1.2.	Sächliche Verwaltungsausgaben	213.012
1.3.	Allgemeine Programmarbeit	356.523
1.4.	Programmbezogene Veranstaltungen	120.732
	zusammen	<u>1.087.938</u>

2. Finanzierung der Ausgaben

2.1.	Eigene Mittel	536.267
2.2.	Zuwendung des Bundes (Kap. 0502)	557.741
	zusammen	<u>1.094.008</u>